(1)	 553	 (2)	 ๕๖๓	 (3)	 563	 (4)	 583

5.	 “๙๓๑” อ่านว่าอย่างไร

(1)	 เก้าร้อยสามหนึ่ง	 	 (2)	 เก้าร้อยสามเอ็ด

(3)	 เก้าร้อยสามสิบหนึ่ง	 	 (4)	 เก้าร้อยสามสิบเอ็ด

6.	 “157” เขียนเป็นตัวเลขไทยและตัวหนังสือได้อย่างไร

(1)	 ๑๔๗,  หนึ่งร้อยสี่สิบเจ็ด	 (2)	 ๑๕๗,  หนึ่งร้อยห้าสิบเจ็ด

(3)	 ๑๕๗,  หนึ่งห้าเจ็ด	 	 (4)	 ๑๕๗,  หนึ่งร้อยห้าเจ็ด

7.	 “เก้าร้อยเจ็ดสิบสาม” เขียนเป็นตัวเลขไทยและตัวเลขฮินดูอารบิกได้อย่างไร

(1)	 ๗๙๓,  793	 	 	 (2)	 ๙๓๗,  937

(3)	 ๙๗๓,  973	 	 	 (4)	 ๙,๗๑๓,  9,713

8.	 “401” เขียนเป็นตัวเลขไทยและคำอ่านได้อย่างไร

(1)	 ๔๐๑,  สี่ร้อยหนึ่ง	 	 (2)	 ๕๐๑,  ห้าร้อยเอ็ด

(3)	 ๔๐๑,  สี่ศูนย์หนึ่ง	 	 (4)	 ๔๐๑,  สี่ร้อยเอ็ด

9.	 “๙๙๙” เขียนเป็นตัวเลขฮินดูอารบิกและคำอ่านได้อย่างไร

(1)	 999,  เก้าเก้าเก้า	 	 (2)	 999,  เก้าสิบเก้า

(3)	 999,  เก้าร้อยเก้า	 	 (4)	 999,  เก้าร้อยเก้าสิบเก้า

10.	 	 	 	 	 เขยีนเปน็ตวัเลขฮนิดอูารบกิ ตวัเลขไทย และ

ตัวหนังสือได้ตามข้อใด

(1)	 1,000,  ๑,๐๐๐,  หนึ่งพัน

(2)	 ๑,๐๐๐,  1,000,  หนึ่งพัน

(3)	 10 แผ่น,  10 ร้อย,  สิบพัน

(4)	 10 ร้อย,  1,000,  หนึ่งพัน

[...]

(1)	 1,364,  ๑,๓๖๔,  หนึ่งสามหกสี ่

(2)	 1,364,  ๑,๓๖๔,  หนึ่งพันสามร้อยหกสี
่

(3)	 1,364,  ๑,๓๖๔,  หนึ่งพันสามร้อยห้าสิบสี่

(4)	 1,364,  ๑,๓๖๔,  หนึ่งพันสามร้อยหกสิบสี
่

6.	 	 	 	 	 (1)	 4,701,  ๔,๗๐๑,  สี่พันเจ็ดหนึ่ง

(2)	 4,701,  ๔,๗๐๑,  สี่พันเจ็ดร้อยเอ็ด

(3)	 4,701,  ๔,๗๐๑,  สี่พันเจ็ดร้อยหนึ่ง

(4)	 4,701,  ๔,๗๐๑,  สี่พันเจ็ดสิบเอ็ด

7.	 	 	 	 	 (1)	 59,  ๕๙,  ห้าสิบเก้า

(2)	 590,  ๕๙๐,  ห้าร้อยเก้าสิบ

(3)	 5,009,  ๕๐๐๙,  ห้าพันเก้า

(4)	 5,900,  ๕,๙๐๐,  ห้าพันเก้าร้อย

8.	 	 	 	 	 (1)	 36,  ๓๖,  สามสิบหก

(2)	 306,  ๓๐๖,  สามร้อยหก

(3)	 3,006,  ๓,๐๐๖,  สามพันหก

(4)	 30,006,  ๓๐,๐๐๖,  สามหมื่นหก

9.	 “เจ็ดพันสองร้อยสามสิบห้า” เขียนเป็นตัวเลขไทยและตัวเลขฮินดูอารบิกได้ตามข้อใด

(1)	 7,235,  ๗,๒๓๕	 	 (2)	 ๗,๒๐๕,  ๗,๒๐๕

(3)	 ๗,๐๓๕,  7,035	 	 (4)	 ๗,๒๓๕,  7,235

10.	 ๙,๘๑๙ อ่านว่าอย่างไร

(1)	 เก้าสิบแปดร้อยเก้า	 	 (2)	 เก้าพันแปดหนึ่งเก้า